
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

QUINTA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2021 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01819 17Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 054/2021 
 

 

O Prefeito Municipal d e  S a n t a  T e r e z a  d o  O e s t e  -  P a r a n á ,  

S e n h o r  E l i o  M a r c i n i a k ,  no uso de suas atribuições   legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1°   -   Designar   Sandra Bressiani Marciniak, ocupante   do   cargo 

Secretária de Ação Social, para ser representante da Prefeitura junto ao Ministério da 

Mulher, da Família e dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos os atos 

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a 

equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Ficam revogadas as demais disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,  

Em, 01 de Julho de 2021. 

 

 
 

Elio Marciniak 
Prefeito 

 

 

 

 

   


